UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD nº 70/2022, DE 19 DE MAIO DE 2022

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA, designado pela
Portaria UNILA nº 24/2020/GR, de 31 de janeiro de 2020, com base nas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº 280/2020/GR, de 21 de agosto
de 2020, nos termos da legislação, e

CONSIDERANDO a Resolução CONSUN nº. 029/2013, a qual estabelece as normas para o preenchimento de vagas ociosas na UNILA;

CONSIDERANDO o Edital PROGRAD nº. 031/2022, referente à abertura Processo Seletivo de Vagas Ociosas UNILA 2022;

RESOLVE:
Retificar os Anexos II e III do Edital PROGRAD nº 054/2022

onde lê-se, no Anexo II do Edital PROGRAD nº 054/2022:
JULIO ALBERTO SAMBU Relações Internacionais e Integração INDEFERIDO

leia-se:
JULIO ALBERTO SAMBU Relações Internacionais e Integração DEFERIDO

onde lê-se, no Anexo III do Edital PROGRAD nº 054/2022:
RODRIGO SOARES SIQUEIRA Engenharia de Materiais INDEFERIDO

leia-se, no Anexo III do Edital PROGRAD nº 054/2022:
RODRIGO SOARES SIQUEIRA Engenharia de Materiais DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/05/2022

EDITAL Nº 70/2022 - PROGRAD (10.01.05.17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 19/05/2022 09:40 )
PABLO HENRIQUE NUNES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGRAD (10.01.05.17)

Matrícula: 2195962

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.unila.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 70 2022 EDITAL 19/05/2022 a6ef61d9eb

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf